
 

Invitasjon til  

TIGERS LØKKECUP 
En del av Utleira IL sitt                         konsept 

 

 

 

 

Spilleform: Lagene spiller på normal banestørrelse etter NBF sine spilleregler. Det er 
gruppespill og sluttspill. Alle lag får minst 4 kamper. Det er ønskelig at cupen skal vokse, med 
flere tilreisende lag så vi forsøker å legge til rette så godt som mulig for dette. Kamptid er 1x20 
min. 
 
Hvem kan stille lag: Kun spillere spilleberettiget i Løkkebandyen kan delta. Tilreisende lag 
utenfor Trondheimområdets løkkebandyserie vurderes individuelt.  
 
Tidsskjema: «By-lagene» får innledende runde på fredag 18:00-22:00, sluttspill foregår på lørdag 
ca fra kl 14:00. Tilreisende lag får alle sine kamper lørdag, første kamp ca kl 0900, siste kamp 
18:00. 
  
Annen informasjon: I Utleirahallen er det to flater, kiosk, tribune og garderobemuligheter. Det er 
også butikk i gangavstand. Relativt god kommunikasjon med buss.  
 
Bankett: Utleira IL inviterer i år som i fjor til bankett. Egen påmelding og informasjon sendes ut 
fra Utleira IL om dette.  
 
Tilreisende lag: Utleira har mulighet for å være behjelpelig med overnatting for tilreisende lag, 
dersom det er lag som ønsker å holde kostnadene lavere enn hotell. Dette må vi organisere etter 
behov, og kostnadene vil påvirkes av hvor mange som ønsker å benytte dette tilbudet. For å få lov 
til dette må det blant annet organiseres med brannvakter på skolen.  
 
Fakturering: MNBR tar hånd om fakturering av påmeldingsavgiften. Avgiften er satt så lavt som 
vi kan da vi ønsker stor deltagelse, den går i all hovedsak til dommerhonorar og premiering.  
 

Påmelding til: dagligleder@mnbr.no 
Overnatting/spørsmål kontakt Utleira IL: Håvard Hultgren, hultgren@outlook.com 

 
 

Sportslig hilsen;  
Trondheim IBK, Midt-Norge Bandyregion og Utleira IL 

Når: 10-11. April 2026 
Hvor: Utleirahallen, Trondheim 

Påmeldingsavgift: 1.700 kr pr. lag 
Påmeldingsfrist: 22. mars  

Inndeling: 1- 2 divisjon mix (samt egen dameklasse hvis nok påmeldte lag) 
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